ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, 617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

EDITAL Nº 001/001/2024/SEMATUR

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 003/2024,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público a

deferimento/indeferimento, das inscrições para o processo

seletivo simplificado Edital nº 001/2024/SEMATUR, visando à

contratação temporária de Motorista, Gari e Vigia, para

atuarem junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Turismo de Pedro Gomes – MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: Vigia

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 Kaiky Ferreira de

Souza

218/2024 106.229.891-89 Indeferido

02 Danilo Vicente

Nogueira

219/2024 019.507.131-05 Deferido

03 Antônio Fernando

da Silva

220/2024 980.574.301-25 Deferido

04 Alexandre Alves de

Souza

222/2024 051.465.061-32 Indeferido

05 Rosangela

Scapinele do Carmo

224/2024  049.875.321-23 Indeferido

06 Lucas Moraes

Graciano

234/2024 055.766.401-28 Indeferido

07 Silvano Nogueira

de Souza

260/2024 019.507.141-79 Deferido

08 Sidiney da Silva

Caetano

264/2024 040.067.881-00 Indeferido

09 Luana Aparecida

Alexandre dos

Santos

266/2024 060.874.721-18 Indeferido

10 Lorena da Silva  272/2024 045.384.261-56 Deferido

11 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 Deferido

CARGO: Gari

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 Junior Scapinele

de Almeida

246/2024  052.334.801-07 Indeferido

02 Raul Guilherme

Ferreira Magalhães

259/2024 078.740.201-03 Indeferido

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, 617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

03 Dorvalino de

Oliveira Feitosa

261/2024 639.168.861-34 Indeferido

04 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 Deferido

05 Kenyth Sacapinele

Feitosa

281/2024 070.884.151-19 Indeferido

06 Leonardo Martins

de Oliveira

282/2024 083.102.251-56 Indeferido

07 Weberti Ademar

Inacio Alves

283/2024 079.522.711-64 Indeferido

CARGO: Motorista

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 Evaristo Pires

Ferreira

206/2024 772.731.761-68 Deferido

02 Daniel Pereira

Ramos Filho

223/2024 047.521.991-06 Deferido

03 Sandoval Elias dos

Santos

225/2024 029.275.391-89 Indeferido

04 Alisson Rodrigo

Oliveira da Silva

228/2024 080.773.721-63 Deferido

05 Nilson Pereira dos

Santos Júnior

257/2024 022.551.791-48 Indeferido

06 Leandro da Silva

Bispo

258/2024 029.245.771-52 Deferido

07 Leandro Peres

Ferreira

265/2024 013.277.691-07 Deferido

08 Devanildo de

Oliveira Silva

284/2024 051.109.231-83 Indeferido

09 Claudenor da Silva

Oliveira

285/2024 004.677.951-50 deferido

10 Rodrigo Atanasio

da Silva

286/2024 031.292.651-04 Indeferido

Pedro Gomes - MS, 01 de março de 2024.

___________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

________________________

Luiz Carlos Ferreira Filho

Membro

_____________________________

Cleonir Duarte Pereira

Membro

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, 617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS